



## **ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA**

### **S P R E N D I M A S**

#### **DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOVOS SU KORUPCIJA PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 2006-2007 METŲ PLANO PATVIRTINIMO**

2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.97

Rokiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 2002 m. sausio 17 d. nutarimu Nr.IX-711 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija programos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2002 m. gegužės 28 d. įstatymu Nr.IX-904 Rokiškio rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a** :

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės kovos su korupcija programos įgyvendinimo priemonių 2006-2007 metų planą (pridedama) .

Savivaldybės meras

Egidijus Vilimas

Ramūnas Godeliauskas, 71170

PATVIRTINTA  
 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
 2006 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr.TS-6.97

**ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOVOS SU KORUPCIJA PROGRAMOS  
 ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 2006-2007 METŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslas	Priemonės įvykdymo terminas	Vykdytojas
1.	Kontroliuoti piliečių prašymų ir skundų nagrinėjimą	Siekama išvengti nepagrįsto jų vilkinimo, nes tai gali sudaryti prielaidas korupcijai	nuolat	Skyrių vedėjai, seniūnai
2.	Viešai skelbti viešųjų pirkimų konkursus	Skelbiant informaciją apie numatomus pirkimus internetiniame puslapyje ir spaudoje sumažėja tikimybė pasireikšti korupcijai atrenkant tiekėjus	nuolat	Skyriai, organizuojantys viešuosius pirkimus, pirkimų organizatoriai
3.	Įvertinti įvairius skundus, gautus iš fizinių ir juridinių asmenų 2005 metais	Išanalizavus gautus skundus, suformuluoti pasiūlymus dėl Savivaldybės administracijos skyrių, biudžetinių, viešųjų įstaigų veiklos tobulinimo, kad būtų šalinamos korupcijos atsiradimo ir plitimo prielaidos	2006 metų III ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę
4.	Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę	Įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimą Nr.1601 „Dėl Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“, išanalizuoti Savivaldybės, biudžetinių, viešųjų įstaigų veiklos sritis, priskiriamas sritims, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė	2006 metų IV ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę
5.	Kartu su STT Panevėžio valdyba surengti bendrojo lavinimo mokyklų moksleiviams geriausio rašinio, piešinio ar kito kūrybinio darbo antikorpucine tema konkursą	Supažindinti moksleivius su korupcijos sąvoka ir daromą žalą	2006 m. IV ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę, Švietimo skyrius

6.	Organizuoti Savivaldybėje dirbantiems valstybės tarnautojams ir politikams mokymus pagal mokymo priemonę – kompaktinę plokštelę „Valstybės tarnautojų etikos mokymas“	Mokymų metu supažindinti Savivaldybės tarnautojus su valstybės tarnautojų etikos normomis	2007 metų I ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę
7.	Parengti Rokiškio rajono savivaldybės darbuotojų ir tarnautojų etikos kodeksą	Ugdyti Rokiškio rajono savivaldybės darbuotojų pagrindinius veiklos etikos principus: teisingumą, padorumą, viešumą, atsakingumą	2007 metų III ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę
8.	Įvertinti įvairius skundus, gautus iš fizinių ir juridinių asmenų 2006 metais	Išanalizavus gautus skundus, suformuluoti pasiūlymus dėl Savivaldybės administracijos skyrių, biudžetinių, viešųjų įstaigų veiklos tobulinimo, kad būtų šalinamos korupcijos atsiradimo ir plitimo prielaidos	2007 metų III ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę
9.	Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę	Įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimą Nr.1601 „Dėl Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“, išanalizuoti Savivaldybės, biudžetinių, viešųjų įstaigų veiklos sritis, priskiriamas sritims, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė	2007 metų III ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę
10.	Parengti Rokiškio rajono savivaldybės kovos su korupcija programos įgyvendinimo priemonių 2008-2009 metų planą	Išanalizuoti Rokiškio rajono savivaldybės kompetencijai priklausančias veiklos sritis, siekiant užtikrinti korupcijos prevencijos priemonių įtvirtinimą ir prevencinių priemonių veiksmingumą, nustatyti šių priemonių įgyvendinimo terminus ir atsakingus asmenis	2006 metų IV ketvirtis	Darbo grupė, įgaliota vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę